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 TÜM ÜNİVERSİTELERE

  

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon Bölümü öğretim elemanı Doç. Dr. Erkan 

YARIMKAYA' nın Etkinlik Koordinatörü olduğu, TÜBİTAK 2237–A Bilimsel Eğitim Etkinliklerini 

Destekleme Programı kapsamında "Otizm Spektrum Bozukluğu ve Uyarlanmış Beden Eğitimi 

Danışmanlığı'' hakkındaki ilgi yazı ekte gönderilmiş olup, Kurumunuz Personeline duyurulması 

hususunda;

Gereğini arz ederim.

Prof.Dr. Mutlu TÜRKMEN

 Rektör

Ek: İlgi Yazı ve Ekleri (2 Sayfa)
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Otizm Spektrum Bozukluğu (OSB) olan bireylerin eğitim süreçlerinde etkin rol oynayan 

paydaşların, bilimsel dayanağı olan müdahaleler konusunda yeterliliklerinin artırılması, 

bireylerin eğitimlerine ve gelişimlerine önemli katkılar sunmaktadır. Bu bağlamda, Bayburt 

Üniversitesi öncülüğünde ve Doç. Dr. Erkan YARIMKAYA koordinatörlüğünde, “Otizm 

Spektrum Bozukluğu ve Uyarlanmış Beden Eğitimi Danışmanlığı” başlıklı OSB ve 

uyarlanmış beden eğitimi alanında uzmanlaşmaya yönelik olarak 21-24 Ekim 2024 tarihleri 

arasında 4 günlük online eğitim programı düzenlenecektir.

Bu program, OSB ile ilgili bilimsel bilgiler sunarak mesleki yaşamlarında OSB olan bireylerle 

çalışma potansiyeli olan özel eğitim öğretmenliği, okul öncesi öğretmenliği, sınıf öğretmenliği, 

beden eğitimi öğretmenliği ve antrenörlük bölümlerinde öğrenim gören 3. ve 4. sınıf lisans 

öğrencilerine yönelik tasarlanmıştır.

Program kapsamında işlenecek başlıca konular:

• Otizm Spektrum Bozukluğu (tanım, nedenler, yaygınlık ve sınıflandırma),

• OSB olan bireylerin gelişim özellikleri,

• OSB’de davranış yönetimi ve bilimsel dayanaklı uygulamalar,

• OSB’de motor beceri gelişimi ve uyarlanmış beden eğitimi,

• Bireyselleştirilmiş fiziksel eğitim programı,

• Akran öğretimi ve aile katılımı etkinlikleri.

Eğitim programı, Bayburt Üniversitesi Microsoft Teams altyapısı üzerinden gerçekleştirilecek 

olup, Prezi uygulaması ile sunumlar, uygulamalı videolar ve Kahoot üzerinden interaktif 

etkinliklerle zenginleştirilecektir. Eğitim sonunda yapılacak değerlendirme sınavında 70 ve 

üzeri puan alan katılımcılara, Etkinlik Koordinatörü tarafından katılım sertifikası verilecektir.

Bu eğitim programı, Bayburt Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Hacettepe 

Üniversitesi, Anadolu Üniversitesi ve Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi’nden 

akademisyenlerin katılımıyla yürütülecek olup, katılımcıların OSB ve uyarlanmış beden eğitimi 

konularındaki bilgi, beceri ve araştırma motivasyonlarını geliştirme hedefi taşımaktadır.

Detaylı bilgi için etkinlik web sayfası: https://bayu2237.bayburt.edu.tr/otizm-spektrum-

bozuklugu 

Kayıt linki: https://forms.gle/x1XRraD1x9NdbWRt7 

İlgili öğrencilere duyurulması ve katılımın teşvik edilmesi konusunda desteğinizi rica ederiz.

Saygılarımızla,

Prof. Dr. Ali Savaş BÜLBÜL

Bayburt Üniversitesi Rektör Yardımcısı

Teknoloji Transfer Ofisi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü
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